Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 801/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando determinar a colocação de corrimão na

escadaria que dá acesso a rua Carlos Moreira Machado, bem como na rua Luiz

Martins Soares Sobrinho, próximo ao comércio do Sr. Patrício.

Solicitam ainda determinar serviço de calçamento no beco José Américo

Petronilho, bairro de Fátima.

Sala das Sessões 06 de Agosto de 2018

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB